
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.85.2024 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr LXXXIII/530/2023 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2024 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 63.200,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 63.200,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  63.200,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 63.200,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 5.500,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5.500,00 zł, 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 68.700,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68.700,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 97.659.346,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 65.176.968,03 zł, 

2) dochody majątkowe – 32.482.378,90 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 114.506.486,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 67.050.503,09 zł, 

2) wydatki majątkowe – 47.455.983,73 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 5D3592B6-0A24-432F-BE67-4EAA852D62D2. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.85.2024 Burmistrza Rzepina z dnia 05.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 190 659,00 15 400,00 11 206 059,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 15 400,00 45 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 400,00 15 400,00

 0,00 15 400,00 15 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 945,00 47 800,00 100 745,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

33 146,00 47 800,00 80 946,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 146,00 47 800,00 80 946,00

 33 146,00 47 800,00 80 946,00

Razem: 97 596 146,93 63 200,00 97 659 346,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5D3592B6-0A24-432F-BE67-4EAA852D62D2. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.85.2024 Burmistrza Rzepina z dnia 05.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 477 866,03 15 400,00 14 493 266,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 15 400,00 65 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 400,00 65 400,00

 50 000,00 15 400,00 65 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 945,00 47 800,00 100 745,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

33 146,00 47 800,00 80 946,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 800,00 47 800,00

 0,00 47 800,00 47 800,00

851 Ochrona zdrowia 374 000,00 0,00 374 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 335 000,00 0,00 335 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 5 000,00 5 500,00

 500,00 5 000,00 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 500,00 750,00

 250,00 500,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -5 500,00 64 500,00

 70 000,00 -5 500,00 64 500,00

Razem: 114 443 286,82 63 200,00 114 506 486,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5D3592B6-0A24-432F-BE67-4EAA852D62D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.85.2024 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pauza – w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


